

Holdingselskabet 19/2 ApS

Søndertoft 3, 2. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 29 93 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Per Friis Hansen', written over a horizontal line.

Per Friis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet 19/2 ApS Søndertoft 3, 2. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 29 93 22
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Friis Hansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-48.270	-30
Andre finansielle indtægter	886.836	772
Øvrige finansielle omkostninger	-90.185	-771
Resultat før skat	748.381	-29
Skat af årets resultat	-165.067	6
Årets resultat	583.314	-23
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Disponeret fra overført resultat	-916.686	-1.553
Disponeret i alt	583.314	-23

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	17
Tilgodehavende selskabsskat	89.158	92
Andre tilgodehavender	89.065	101
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	32
Tilgodehavender i alt	<u>178.223</u>	<u>242</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.705.021</u>	<u>23.288</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.705.021</u>	<u>23.288</u>
Likvide beholdninger	<u>542.331</u>	<u>608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.425.575</u>	<u>24.138</u>
Aktiver i alt	<u>23.425.575</u>	<u>24.138</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	21.175.643	22.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.530
Egenkapital i alt	23.175.643	24.122
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	249.932	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.932	16
Gældsforpligtelser i alt	249.932	16
Passiver i alt	23.425.575	24.138

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,05	31.513	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
